
Clasificación Stableford Bruto - Total

3ª PRUEBA CIRCUITO GALLEGO SENIOR 2023Torneo: Día 1 de1

REAL MONTEALEGRE - MontealegreCampo: Fecha: 2023-10-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 VAL DE ROIS 6,2 6Aneiros Peña,Francisco Javier (16:12)28

2 REAL MONTEALEGR 2,3 2Youngs,Simon J.s (15:13)28

3 VAL DE ROIS 6,7 7Paz Silva,Eduardo (16:11)27

4 AUGAS SANTAS 8,8 9Campos Villarino,Alberto (13:13)26

5 LUGO 8,0 8Vazquez Rio,Eduardo (13:13)26

6 HERCULES 5,1 5Suarez Romar,Jose Antonio (17:8)25

7 HERCULES 9,0 9Naya Boga,Eliseo (11:13)24

8 REAL MONTEALEGR 6,6 7Palomanes Rodriguez,Sergio (13:11)24

9 REAL MONTEALEGR 7,1 7Elexpuru Alvarez,Fernando Luis (13:11)24

10 HERCULES 9,5 10Nuñez Rodriguez,Luis (11:12)23

11 Federación Gall 8,8 9Fernandez Rodriguez,Antonio (12:11)23

12 BAL MONDARIZ 9,9 10Iglesias Estevez,Maria Yolanda (9:13)22

13 CAMPOMAR 6,8 7Arnoso Barro,Jose Antonio (13:9)22

14 REAL MONTEALEGR 13,1 14Fernandez Rodriguez,Antonio Javier (8:13)21

15 HERCULES 8,4 9Baladron Cabezon,Ramon (11:10)21

16 CAMPOMAR 6,0 6Iglesias Vazquez,Juan Arturo (10:11)21

17 HERCULES 12,1 13Lopez Lopez,Alvaro (8:12)20

18 VAL DE ROIS 14,6 16Paz Abelenda,Jose (8:11)19

19 HERCULES 10,3 11Iglesias Souto,Carlos (7:12)19

20 CAMPOMAR 10,1 11Santiago Fernandez,Jose Angel (9:10)19

21 REAL MONTEALEGR 16,9 19Gomez Cebreiros,Jose Maria (10:8)18

22 Federación Gall 15,8 17Cernada Meizoso,Juan Ramon (12:6)18

23 Federación Gall 16,4 18Flores Fernandez,Jose Carlos (7:9)16

24 HERCULES 15,8 17Santiso Pazo,Francisco (8:8)16

25 TORRE HERCULES 13,6 15Fernandez Saavedra,Jose (7:9)16

26 VAL DE ROIS 10,2 11Tarrio Cespon,Jose (8:8)16

27 LA TOJA 19,7 22Otero Lopez,Marcelino (9:6)15

28 LA TOJA 14,4 16Castro Porto,Jose Francisco (7:8)15

29 HERCULES 8,9 9Luaces de La Herran,Santiago (7:8)15

30 MIÑO ARTABRO 14,3 16Bradley,Michael Jameson (4:10)14

31 CHAN DO FENTO 14,4 16Grande Santos,Antonio (5:9)14

32 CAMPOMAR 12,7 14Novo Perez,Jose Luis (6:8)14

33 HERCULES 21,5 24Naveira Mosquera,Jose Manuel (7:6)13

34 CAMPOMAR 20,3 23Dopico Dopico,Jose Manuel (9:4)13

35 Federación Madr 15,1 16Fernandez Diaz,Manuel (8:5)13

36 AUGAS SANTAS 20,3 15Diaz Blanco,Jose (8:5)13

37 CAMPOMAR 15,5 17Garcia Montero,Jose Angel (6:6)12

38 TORRE HERCULES 13,9 15Gonzalez Prida,Jose Maria (5:7)12

39 BAL MONDARIZ 13,3 14Garcia Gonzalez,Jaime (8:4)12

40 MIÑO ARTABRO 17,3 19Ruiz Tovar,Santiago (7:4)11

41 MIÑO ARTABRO 13,9 15Varela Garcia,Jose Carlos (4:7)11
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Clasificación Stableford Bruto - Total

3ª PRUEBA CIRCUITO GALLEGO SENIOR 2023Torneo: Día 1 de1

REAL MONTEALEGRE - MontealegreCampo: Fecha: 2023-10-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

42 VAL DE ROIS 22,7 25Lago Vazquez,Xose Domingo (7:3)10

43 CHAN DO FENTO 21,9 24Gil Mayoral,Francisco (6:4)10

44 RIA DE VIGO 23,0 26Lorenzo Alvarez,Luis (3:6)9

45 ORENSE 22,9 26Adan Fernandez,Aurelio (6:3)9

46 VAL DE ROIS 21,1 23Romero Suarez,Virgilio (5:4)9

47 Federación Gall 15,4 17Muñoz Sanchez,Perfecto (6:3)9

48 RIA DE VIGO 29,2 30Ramasco Puente,Constantino (5:3)8

49 MIÑO ARTABRO 23,0 26Luz Catalan,Juan Pedro (4:4)8

50 CAMPOMAR 21,6 24Mesia Mendez,Jose (5:3)8

51 BAL MONDARIZ 18,1 20Lage Fernandez,Jose Carlos (3:5)8

52 GOLF XAZ 22,5 25Couceiro Couceiro,Jose (4:3)7

53 MIÑO ARTABRO 20,6 23Tie Zaragoza,Manuel (4:3)7

54 CAMPOMAR 18,7 21Alvarez Garcia,David Jesus (4:3)7

55 LUGO 19,1 21Diaz Curras,Jose Ignacio (4:3)7

56 AUGAS SANTAS 21,9 23Piñeiro Barreiro,Isabel (2:1)3

57 REAL MONTEALEGR 23,8 27Nogueiro Fernandez,Jose Manuel (1:1)2

REAL MONTEALEGR 11,7 13Gomez Penin,Antonio No Entr.

RIA DE VIGO 7,5 8Villar Sanjurjo,Jose No Pres.
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Clasificación Stableford Neto - Total

3ª PRUEBA CIRCUITO GALLEGO SENIOR 2023Torneo: Día 1 de1

REAL MONTEALEGRE - MontealegreCampo: Fecha: 2023-10-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LA TOJA 19,7 22Otero Lopez,Marcelino (20:16)36

2 VAL DE ROIS 6,2 6Aneiros Peña,Francisco Javier (19:15)34

3 VAL DE ROIS 6,7 7Paz Silva,Eduardo (19:15)34

4 LUGO 8,0 8Vazquez Rio,Eduardo (17:17)34

5 REAL MONTEALEGR 13,1 14Fernandez Rodriguez,Antonio Javier (14:20)34

6 VAL DE ROIS 14,6 16Paz Abelenda,Jose (15:19)34

7 REAL MONTEALEGR 16,9 19Gomez Cebreiros,Jose Maria (19:15)34

8 HERCULES 21,5 24Naveira Mosquera,Jose Manuel (18:16)34

9 AUGAS SANTAS 8,8 9Campos Villarino,Alberto (16:17)33

10 HERCULES 9,5 10Nuñez Rodriguez,Luis (16:17)33

11 Federación Gall 15,8 17Cernada Meizoso,Juan Ramon (19:14)33

12 HERCULES 9,0 9Naya Boga,Eliseo (14:18)32

13 BAL MONDARIZ 9,9 10Iglesias Estevez,Maria Yolanda (14:18)32

14 ORENSE 22,9 26Adan Fernandez,Aurelio (19:13)32

15 RIA DE VIGO 29,2 30Ramasco Puente,Constantino (17:15)32

16 REAL MONTEALEGR 7,1 7Elexpuru Alvarez,Fernando Luis (16:15)31

17 Federación Gall 8,8 9Fernandez Rodriguez,Antonio (15:16)31

18 LA TOJA 14,4 16Castro Porto,Jose Francisco (15:16)31

19 Federación Gall 16,4 18Flores Fernandez,Jose Carlos (16:15)31

20 VAL DE ROIS 22,7 25Lago Vazquez,Xose Domingo (18:13)31

21 RIA DE VIGO 23,0 26Lorenzo Alvarez,Luis (13:18)31

22 REAL MONTEALEGR 2,3 2Youngs,Simon J.s (16:14)30

23 HERCULES 5,1 5Suarez Romar,Jose Antonio (19:11)30

24 HERCULES 12,1 13Lopez Lopez,Alvaro (11:19)30

25 CHAN DO FENTO 14,4 16Grande Santos,Antonio (13:17)30

26 VAL DE ROIS 21,1 23Romero Suarez,Virgilio (16:14)30

27 MIÑO ARTABRO 23,0 26Luz Catalan,Juan Pedro (17:13)30

28 REAL MONTEALEGR 6,6 7Palomanes Rodriguez,Sergio (15:14)29

29 CAMPOMAR 6,8 7Arnoso Barro,Jose Antonio (16:13)29

30 HERCULES 8,4 9Baladron Cabezon,Ramon (14:15)29

31 HERCULES 10,3 11Iglesias Souto,Carlos (11:18)29

32 TORRE HERCULES 13,6 15Fernandez Saavedra,Jose (14:15)29

33 HERCULES 15,8 17Santiso Pazo,Francisco (13:16)29

34 CAMPOMAR 20,3 23Dopico Dopico,Jose Manuel (18:11)29

35 GOLF XAZ 22,5 25Couceiro Couceiro,Jose (14:15)29

36 MIÑO ARTABRO 14,3 16Bradley,Michael Jameson (10:18)28

37 CAMPOMAR 15,5 17Garcia Montero,Jose Angel (13:15)28

38 CHAN DO FENTO 21,9 24Gil Mayoral,Francisco (17:11)28

39 CAMPOMAR 10,1 11Santiago Fernandez,Jose Angel (13:14)27

40 CAMPOMAR 12,7 14Novo Perez,Jose Luis (13:14)27

41 CAMPOMAR 6,0 6Iglesias Vazquez,Juan Arturo (12:14)26
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Clasificación Stableford Neto - Total

3ª PRUEBA CIRCUITO GALLEGO SENIOR 2023Torneo: Día 1 de1

REAL MONTEALEGRE - MontealegreCampo: Fecha: 2023-10-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

42 VAL DE ROIS 10,2 11Tarrio Cespon,Jose (13:13)26

43 AUGAS SANTAS 20,3 15Diaz Blanco,Jose (13:13)26

44 Federación Madr 15,1 16Fernandez Diaz,Manuel (13:13)26

45 MIÑO ARTABRO 17,3 19Ruiz Tovar,Santiago (14:12)26

46 CAMPOMAR 21,6 24Mesia Mendez,Jose (17:8)25

47 BAL MONDARIZ 13,3 14Garcia Gonzalez,Jaime (15:9)24

48 CAMPOMAR 18,7 21Alvarez Garcia,David Jesus (12:12)24

49 HERCULES 8,9 9Luaces de La Herran,Santiago (10:13)23

50 TORRE HERCULES 13,9 15Gonzalez Prida,Jose Maria (9:14)23

51 Federación Gall 15,4 17Muñoz Sanchez,Perfecto (12:11)23

52 LUGO 19,1 21Diaz Curras,Jose Ignacio (12:11)23

53 MIÑO ARTABRO 20,6 23Tie Zaragoza,Manuel (11:12)23

54 REAL MONTEALEGR 23,8 27Nogueiro Fernandez,Jose Manuel (10:13)23

55 MIÑO ARTABRO 13,9 15Varela Garcia,Jose Carlos (9:13)22

56 BAL MONDARIZ 18,1 20Lage Fernandez,Jose Carlos (11:11)22

57 AUGAS SANTAS 21,9 23Piñeiro Barreiro,Isabel (10:8)18

REAL MONTEALEGR 11,7 13Gomez Penin,Antonio No Entr.

RIA DE VIGO 7,5 8Villar Sanjurjo,Jose No Pres.

REAL MONTEALEGRE CLUB DE GOLF DataGolf 3.70 2023-10-11 15:31 Pag. 2 / 2


	sch.pdf (p.1-2)
	hand.pdf (p.3-4)

